

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : sklad, býv. kotelna, výklenek pod kuchyní	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Sanace suterénních prostor II	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : DD Chlumec - Ing. Jahoda	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : speed-cz,s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	119 367	
N	PSV celkem	1 466	
ZRN	celkem	120 833	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	120 833	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	120 833	VRN celkem
			0
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
22.10.2018	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Straka	Podpis:	Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	120 833 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0 Kč
DPH	21 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		120 834 Kč

Poznámka :

- S K L A D**
- vybourání degradovaného betonu
 - vybourání zbytků zkorodované výztuže
 - náhrada výztuže
 - ošetření monolitu + výztuže inhibitorem Sika Ferrogard
 - sanace připravených ploch Sika Quick 506FGN
 - finalizace sanovaného povrchu Sika MonoTop 620
 - otlučení degradované omítky
 - otřeskání lícového zdiva pískem
 - oprava a náhrada částí omítek sanační směsí SANOFIX
 - malba silikátovou barvou
 - konzervace lícového zdiva hydrofobizačním prostředkem Antipluvioi S

Stavba :	Sanace suterénních prostor II
Objekt :	sklad, býv. kotelna, výklenek pod kuchyní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
60 Úpravy povrchů, omítky	4 278	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	97 490	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	2 474	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	15 125	0	0	0	0
784 Malby	0	1 466	0	0	0
CELKEM OBJEKT	119 367	1 466	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Sanace suterénních prostor II
Objekt :	sklad, býv. kotelná, výklenek pod kuchyní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky								
1	602 01-3121.RT3	Omítka sanační podkladní SANOFIX KP/H/F ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	6,00	638,00	3 828,00	0,03636	0,21816		
2	611 10-0011.RA	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových oprava z 10 %	m2	3,80	118,50	450,30	0,00667	0,02535	-0,00400	-0,01520
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				4 278,30		0,24351		-0,01520
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní								
3	289 90-2111.R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	76,49	405,00	30 978,45			-0,06300	-4,81887
4	216 90-4113.RV1	Očištění uzavřených nádob a jímek otryskáním SL38 - fr.0,3 - 1,0mm Slož. 3 - 4	m2	76,49	182,00	13 921,18	0,00440	0,33656		
5	622 49-1141.R00	Nástřík zdiva hydrofobní - MAPEI Antipluvial S, 1x	m2	76,49	142,00	10 861,58	0,00019	0,01453		
6	289 90-2111.R00	Odsekání betonu stěn do, vrstvy do 30mm	m2	25,40	408,00	10 363,20			-0,06300	-1,60020
7	938 90-2122.RV1	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou + vysoušení ploch fukarem	m2	25,40	70,00	1 778,00				
8	341 36-1821.R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10505 pr.8mm	t	0,07	31 660,00	2 152,88	1,02491	0,06969		
9	614 47-1782.R00	Inhibitor koroze 3x Sika Ferrogard 903	m2	25,40	88,60	2 250,44	0,00050	0,01270		
10	614 47-1713.SIK	Vyspravení beton. konstrukcí sanační maltou SikaQuick 506FG do 30mm	m2	5,25	1 392,00	7 308,00	0,04995	0,26224		
		<i>strop</i>								
11	614 47-1711.RV1	Vyrovnání podkladu stěn 10mm, sanační maltou Sika Quick 506 FGN	m2	20,15	671,00	13 520,65	0,02100	0,42315		
12	622 47-4203.RV1	Reprofilace stěn a stropů sanační maltou 3mm Sika MonoTop 620	m2	25,40	171,50	4 356,10	0,00630	0,16002		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				97 490,48		1,27889		-6,41907
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.								
13	959 57-1001.R00	Odklizení písku po tryskání do 1000 m	t	0,36	473,00	168,39				
14	736 31-2312.RV1	Zakrytí průchodů a technologie do V 2,0m montáž, demontáž	m2	5,20	73,50	382,20	0,00009	0,00047		
15	101 00-0002.V01	VRN Zakrytí technologie (montáž,demontáž)	rh	3,00	641,00	1 923,00				
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				2 473,59		0,00047		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
16	990 01-0099.CTF	Doprava osob a materiálu	km	120,00	9,60	1 152,00				
17	979 98-1104.RV1	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 5t	ks	2,00	3 800,00	7 600,00				
18	979 01-3312.R00	Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	t	6,43	678,00	4 359,54				
19	979 08-2212.RV1	Vodorovná doprava materiálu po suchu do 50 m	t	7,91	254,50	2 013,10				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				15 124,64				
Díl: 784		Malby								
20	784 45-0010.RA	Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým stropem dvojnásobná Primalex	m2	44,30	33,10	1 466,33	0,00020	0,00886		
	Celkem za	784 Malby				1 466,33		0,00886		